PAGE  
6



КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

          31            сесія          VII           скликання

Р I Ш Е Н Н Я
01.03.2019№1359-31/VII
Про затвердження Програми 
розвитку комунального підприємства 
Кам’янської міської ради 
«Кам’янське  автотранспортне 
підприємство 042802»

на 2019–2024 роки

З метою задоволення суспільних та господарських потреб шляхом систематичного здійснення виробничої і господарської діяльності, задоволення економічних та соціальних інтересів територіальної громади міста, визначення пріоритетних напрямів і шляхів досягнення динамічного, збалансованого економічного розвитку комунального підприємства Кам’янської міської ради «Кам’янське автотранспортне підприємство 042802», враховуючи лист директора комунального підприємства Кам’янської міської ради «Кам’янське автотранспортне підприємство 042802» Іванківа І.В. (від 13.02.2019 
№9-2/30-19), керуючись п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму розвитку комунального підприємства Кам’янської міської ради «Кам’янське автотранспортне підприємство 042802» на 2019–2024 роки (далі – Програма) (додається).

2. Департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради забезпечити організацію виконання Програми 
та за необхідності надавати міській раді пропозиції щодо її уточнення.

3. Департаменту фінансів міської ради (Шевченко) забезпечити фінансування заходів, передбачених Програмою, в межах коштів, затверджених рішенням про міський бюджет.

4. Рішення міської ради від 25.12.2015 №28-03/VII «Про затвердження Програми розвитку комунального підприємства Кам’янської міської ради «Кам’янське автотранспортне підприємство 042802» на 2016–2019 роки» 
(зі змінами, внесеними рішеннями міської ради від 28.04.2016 №179-07/VII, 16.12.2016 №595-12/VII, 24.02.2017 №636-14/VII, 23.06.2017 №745-17/VIІ, 29.09.2017 №810-19/VII, 23.02.2018 №991-22/VII, 30.03.2018 №1064-23/VII, 22.06.2018 №1116-25/VII, 02.11.2018 №1227-29/VII, 21.12.2018 №1291-30/VII) визнати таким, що втратило чинність.
5. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради, координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., контроль – на постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства (Сідоров) та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко). 

Міський голова

   А.Л.БІЛОУСОВ   
Додаток

до рішення міської ради

від 01.03.2019№1359-31/VII
Програма

розвитку комунального підприємства Кам’янської міської ради «Кам’янське автотранспортне підприємство 042802» на 2019–2024 роки

1. Загальна характеристика підприємства

Назва підприємства: комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Кам’янське автотранспортне підприємство 042802» 

(скорочена назва КП КМР «КАТП 042802»)

Адреса: вул. Дальня, 64, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, 51905

ЄРДПОУ: 03341701

Керівництво: 

Директор




          ІВАНКІВ Ігор Володимирович
Головний бухгалтер


          НІКІТІНА Ліна Леонідівна

Контакти:

Директор





 –  098 322 09 53
Головний бухгалтер



 –  (0569) 56-89-38

Email: 





 -  katp042802@gmail.com
Форма власності:
комунальна

Види діяльності: 

Основні види діяльності за КВЕД-2010

49.41 Вантажний автомобільний транспорт

49.31 Пасажирський наземний транспорт міського та приміського сполучення

38.11 Збирання безпечних відходів

38.32 Відновлення відсортованих відходів

Банківські реквізити: 

Банківські реквізити в АТ «Альфа-Банк» (МФО 300346): 

р/р 26005021287001 

р/р 26004021287002 

р/р 26003021287003 

Банківські реквізити в АТ КБ «Приватбанк» (МФО 305299): 

Поточний р/р 26003050287408.




2. Паспорт



Програми розвитку комунального підприємства Кам’янської міської ради «Кам’янське автотранспортне підприємство 042802» на 2019–2024 роки

	1.
	Ініціатор розроблення Програми
	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Камя’нське автотранспортне підприємство 042802»

	2.
	Розробник Програми
	Департамент житлово-комунального господарства та будівництва Кам’янської міської ради

	3.
	Співрозробники Програми
	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Камя’нське автотранспортне підприємство 042802»

	4.
	Відповідальний виконавець
	Департамент житлово-комунального господарства та будівництва Кам’янської міської ради 

	5.
	Учасники Програми
	Департамент житлово-комунального господарства та будівництва Кам’янської міської ради

Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Камя’нське автотранспортне підприємство 042802»

	6.
	Строки реалізації
	2019 - 2024 роки  включно

	7.
	Етапи виконання Програми
	І  етап:  2019 рік

ІІ етап:  2020 рік

ІІІ етап: 2021 рік

IVетап:  2022 рік

V етап: 2023 рік

VI етап: 2024 рік


	8.
	Перелік бюджетів,

що беруть участь у виконанні Програми
	Міський бюджет,

Державний бюджет,

Інші джерела

	9.
	Обсяг фінансування  Програми, у тому числі
	162 532,5 тис.грн.

	9.1.
	Кошти міського бюджету
	132 500,0 тис.грн.

	9.2.
	Кошти інших джерел
	30 032,5 тис.грн.


3. Визначення  проблем, на розв’язання яких спрямована Програма

Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Камя’нське автотранспортне підприємство 042802» має статус комунального підприємства, є юридичною особою, має самостійний баланс, розрахунковий рахунок, печатку, штамп, має право укладати самостійно договори, здійснює господарські операції в частині діяльності, надання послуг і є суб’єктом господарювання.

Основним завданням діяльності підприємства є надання послуг з вивезення великогабаритних відходів, будівельних відходів, рідких відходів та твердих побутових відходів та організація пасажирських перевезень. Задоволення потреб в послугах населення, колективних, державних і інших підприємств та організацій і на основі одержання доходу задоволення  економічних і соціальних інтересів трудового колективу. 

Предметом діяльності підприємства є надання послуг з вивезення побутових відходів, перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах загального користування, прибирання та підмітання вулиць (послуги щодо підмітання, посипання, видалення снігу та санітарного утримання території міста Кам’янське) та інше. Підприємство здійснює свою діяльність  відповідно  до Статуту підприємства.

Рішеннями виконавчого комітету міської ради від 08.09.2017 №264 «Про визначення комунального підприємства Кам’янської міської ради «Кам’янське автотранспортне підприємство 042802» виконавцем послуг з вивезення побутових відходів у приватному секторі міста Кам’янське» та від 26.09.2016 №243 «Про визначення Дніпродзержинського комунального автотранспортного підприємства 042802 виконавцем послуг з вивезення побутових відходів 
з території багатоквартирних житлових будинків міста Кам’янське» КП КМР «КАТП 042802» визначено виконавцем послуг з вивезення побутових відходів. 

Також підприємство є надавачем послуг з перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах загального користування, у тому числі пільгової категорії населення.

Кошти від надання зазначених вище послуг не покривають фактичних витрат на їх здійснення. Одним із основних факторів негативного впливу є надання послуг за регульованими тарифами, які встановлюються рішеннями виконавчого комітету міської ради. 

Протягом дії тарифів відбуваються значні коливання цін і тарифів на загальнодержавному рівні на енергоносії, паливно-мастильні матеріали, запчастини, комплектуючи матеріали, шини, акумуляторні батареї та інше. 
За цей час КП КМР «КАТП 042802» несе витрати, які не охоплені встановленими тарифами. Крім того, недоотримання можливих доходів негативно впливають на загальний фінансовий стан підприємства та його технічний розвиток. Відсутність коштів унеможливлює своєчасне придбання   
найнеобхідніших запасних частин, акумуляторів, шин, відновлення автопарку підприємства тощо. 

Автомобільний пасажирський транспорт загального користування є важливою складовою інфраструктури міста, яка забезпечує життєдіяльність міста у виробничій і невиробничій сферах. Ефективне функціонування автомобільного транспорту є необхідною умовою розвитку економіки міста, покращення умов, рівня життя та соціального добробуту територіальної громади. Послуги з перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах загального користування мають значне соціальне значення у задоволенні потреб усіх верств населення, у тому числі пільгової категорії. 

На даний час автомобільний пасажирський транспорт не в повній мірі задовольняє потреби населення міста у перевезеннях, при цьому транспортне обслуговування мешканців міста постійно потребує вдосконалення та розвитку, а саме: оновлення рухомого складу, впровадження новітніх транспортних технологій (безготівкова оплата проїзду та облік пасажирів за допомогою електронних пристроїв,  GPS - навігатори та інше).
Поновлення автобусного парку потребує значних капіталовкладень. Адміністрацією підприємства здійснюється постійний контроль за використанням фінансових ресурсів, вживаються заходи щодо оптимізації витрат, але цього недостатньо для компенсації збитків від невідповідності діючих тарифів фактичним витратам.

Крім того підприємство має чотири сміттєвози заднього завантаження (дві одиниці нових автомобілів та дві одиниці 1980 року випуску), які використовуються для збирання сміття за безконтейнерною схемою приватного сектору Заводського та Дніпровського  районів. 

У разі придбання підприємством двох нових автомобілів заднього завантаження, населення приватного сектора Південного, Дніпровського та Заводського районів зможуть отримувати послуги з вивезення відходів в повному обсязі відповідно до потреб, що дасть можливість поліпшити загальний санітарний стан приватного сектора міста та уникнути накопичення відходів та стихійних звалищ.

З наявних 32 автомобілів з боковим завантаженням, 12 автомобілів  повністю відпрацювали свій амортизаційний ресурс. У 2015 році придбано 4 нових автомобіля, але це не вирішує проблему оновлення рухомого складу автопарку підприємства. 

Для вивезення великогабаритних відходів підприємство використовує тракторний причіп, який  за об’ємом та за швидкістю не відповідає потребам. 
Придбання самоскидної автомобільної техніки дасть можливість своєчасно і в повному обсязі вивозити великогабаритні відходи, а також використовувати самоскиди при ліквідації  стихійних звалищ, а в зимовий період  як додаткову техніку для утримання  доріг.

У зв’язку з важким фінансовим станом підприємства, який виник протягом останніх років через стрімке зростання складових тарифів, що призводить до невідповідності існуючих тарифів економічно обґрунтованим, технічний розвиток підприємства майже припинився. 

З метою надання можливості технічного розвитку підприємства Програмою передбачається провести ряд заходів (Додаток 3 до Програми) шляхом залучення коштів міського бюджету (Додаток 1 до Програми та Додаток 2 до Програми) коштів підприємства, спонсорської допомоги, субвенції з державного бюджету та інших джерел, грантів тощо.

3. Мета Програми

Метою Програми є підтримка діяльності підприємства для забезпечення  належної реалізації статутних завдань за рахунок здійснення комплексу заходів, необхідних для належного надання послуг з вивезення побутових відходів, перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах загального користування та розширення можливостей підприємства.

4. Обґрунтування  шляхів  і засобів розв’язання проблем,

обсягів та джерел фінансування. Строки та етапи виконання Програми

Для забезпечення  належної діяльності підприємства, досягнення високих економічних показників, підвищення діяльності, підприємству необхідне залучення додаткових фінансових ресурсів.

Програма буде реалізована в шість етапів, строк дії Програми – 
2019– 2024 роки. Програма переглядається щороку з метою уточнення завдань, які необхідно вирішувати у наступному році.

Пропозиції щодо внесення змін до Програми готує департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради відповідно до наданих пропозицій підприємства.

Фінансове забезпечення виконання Програми здійснюватиметься згідно з  затвердженими заходами.
5. Перелік завдань, заходів Програми та результативні показники 

Основними завданнями Програми є  покращення матеріально-технічної  бази та фінансово-економічних показників роботи підприємства, забезпечення його прибуткової діяльності у 2019–2024 роках.

Виконання Програми дасть змогу забезпечити:

- ефективне надання  послуг з вивезення побутових відходів; 

- якісне надання послуг з перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах загального користування;

- розвиток виробничої бази підприємства;

- збільшення доходної частини підприємства.

6. Напрями діяльності  та заходи Програми

· Реалізація  Програми  буде здійснюватися за наступними  напрямками:

· забезпечення належного надання послуг з вивезення побутових відходів;

· забезпечення належного надання послуг з перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах загального користування;

· забезпечення  стабільного функціонування  підприємства.

7. Координація та контроль  за ходом виконання Програми

Координація виконання заходів Програми покладається на департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради, департамент економічного розвитку міської ради, департамент фінансів міської ради, комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Кам’янське автотранспортне підприємство 042802».

Секретар міської ради                                                          О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ
Додаток 1

до Програми

ПОРЯДОК

перерахування та використання коштів міського бюджету 
для здійснення внесків до статутного капіталу комунального підприємства «Кам’янське комунальне автотранспортне підприємство 042802»  

1. Порядок перерахування та використання коштів міського бюджету для здійснення внесків до статутного капіталу комунального підприємства Кам’янської міської ради «Кам’янське автотранспортне підприємство 042802»  визначає механізм перерахування коштів з міського бюджету (далі кошти) для здійснення внесків до статутного капіталу підприємства.

2. Кошти департаментом житлово-комунального господарства та будівництва Кам’янської міської ради перераховуються на рахунок 
підприємства, відкритий в банківській установі, який отримує їх в рамках виконання програми.

3. Для отримання коштів підприємство подає до департаменту житлово-комунального господарства та будівництва Кам’янської міської ради заяву, до якої додаються:

- копія статуту (положення) підприємства, завірена керівником та засвідчена печаткою підприємства;

- витяг з Єдиного державного реєстру;

- копія довідки про взяття на облік у Державній податковій інспекції завірена керівником та засвідчена печаткою підприємства;

- копія свідоцтва про реєстрацію платника податку на додану вартість завірена керівником та засвідчена печаткою підприємства;

- копія річної фінансової звітності про діяльність підприємства на звітну дату (баланс з додатками), завірена керівником та засвідчена печаткою підприємства;

- копія фінансового плану підприємства, завіреного керівником та засвідченого печаткою підприємства;

- напрями використання коштів, підписані керівником та засвідчені печаткою підприємства. 

4. Бюджетні кошти використовуються підприємством для:

- оплати заробітної плати, нарахувань на заробітну плату; 

- виплати заборгованості по заробітній платі та нарахувань;

- придбання спецтехніки;

- ремонту основних засобів;

- придбання контейнерів для збору побутових відходів;

- ремонту контейнерів для збору побутових відходів;

 - облаштування та утримання місць збору побутових відходів;

- вивозу негабаритного сміття;

- виконання капітального ремонту зовнішнього освітлення на території підприємства;

- виконання ремонту асфальтного покриття на території підприємства;

- придбання на дільницю для проведення ТО-1 механізованого обладнання: салідолонагрівач, устаткування для очищення масла, устаткування для заміни масла;

- відшкодування різниці вартості пального;

- придбання навісного обладнання на Bobcat;
- ремонту захисної споруди цивільної оборони;

- придбання обладнання, інструментів, запасних частин, матеріалів,
робіт та послуг для проведення першого технічного обслуговування (ТО-1), другого технічного обслуговування (ТО-2), сезонного технічного обслуговування (СО), капітального, середнього, поточного, непланового ремонтів автотранспортних засобів КП КМР «КАТП 042802»;

- придбання паливно-мастильних матеріалів для автотранспортних засобів КП КМР «КАТП 042802»;
- орендної плати за користування транспортом, яким здійснюються пасажирські перевезення;

- погашення платежів, пов’язаних з договорами фінансового лізингу, кредитів, розстрочки (у тому числі комісії, відсотків, страхування тощо).

5. Підприємству дозволяється використовувати бюджетні кошти лише для цілей, передбачених пунктом 4 цього Порядку.

6. Розмір внесків міської ради до статутного капіталу                                       підприємства, що надаються, встановлюється в межах затверджених бюджетних призначень на відповідний рік з урахуванням розрахунків та обґрунтувань, наданих підприємством.

7. Проведення всіх операцій з бюджетними коштами здійснюються відповідно до порядку обслуговування міського бюджету за видатками, затвердженого в Управлінні Державної казначейської служби України 
у м.Кам'янському Дніпропетровської області
Складання і подання бухгалтерської та фінансової звітності здійснюється  в установленому законодавством порядку.

Директор департаменту

житлово-комунального господарства 

та будівництва міської ради                                               О.О.МАКСИМЕНКО

Додаток 2

до Програми                                                                                               

ПОРЯДОК

використання коштів міського бюджету для надання фінансової 

підтримки комунальному підприємству Кам’янської міської ради

«Кам’янське автотранспортне підприємство 042802»

1. Цей Порядок визначає механізм використання коштів фінансової підтримки на безповоротній основі.

2. Одержувачем бюджетних коштів, що надаються згідно з цим Порядком, є комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Кам’янське автотранспортне підприємство 042802» (далі – підприємство).
3. Кошти департаментом житлово-комунального господарства та будівництва Кам’янської міської ради перераховуються на рахунок підприємства, відкритий в Управлінні Державної казначейської служби України у м.Кам'янському Дніпропетровської області, який отримує їх в рамках виконання Програми.

4. Для отримання бюджетних коштів підприємство подає до департаменту житлово-комунального господарства та будівництва Кам’янської міської ради заяву про надання фінансової підтримки на забезпечення діяльності. До заяви додаються:

- копія статуту (положення) підприємства, завірена керівником та засвідчена печаткою підприємства;

- витяг з Єдиного державного реєстру;

- копія довідки про взяття на облік у Державній податковій інспекції завірена керівником та засвідчена печаткою підприємства;

- копія свідоцтва про реєстрацію платника податку на додану вартість завірена керівником та засвідчена печаткою підприємства;

- копія річної фінансової звітності про діяльність підприємства на звітну дату (баланс з додатками), завірена керівником та засвідчена печаткою підприємства;

- напрями використання коштів, підписані керівником та засвідчені печаткою підприємства.

5. Бюджетні кошти використовуються підприємством для:

- оплати заробітної плати, нарахувань на заробітну плату; 

- виплати заборгованості по заробітній платі та нарахувань;

- компенсації різниці в тарифах;
- придбання спецтехніки;

- ремонту основних засобів;

- придбання контейнерів для збору побутових відходів;

- ремонту контейнерів для збору побутових відходів;

 - облаштування та утримання місць збору побутових відходів;

- вивозу негабаритного сміття;

- виконання капітального ремонту зовнішнього освітлення на території підприємства;

- виконання ремонту асфальтного покриття на території підприємства;

- придбання на дільницю для проведення ТО-1 механізованого обладнання: салідолонагрівач, устаткування для очищення масла, устаткування для заміни масла;

- відшкодування різниці вартості пального;

- придбання навісного обладнання на Bobcat;

- ремонту захисної споруди цивільної оборони;

- придбання обладнання, інструментів, запасних частин, матеріалів,
робіт та послуг для проведення першого технічного обслуговування (ТО-1), другого технічного обслуговування (ТО-2), сезонного технічного обслуговування (СО), капітального, середнього, поточного, непланового ремонтів автотранспортних засобів КП КМР «КАТП 042802»;

- придбання паливно-мастильних матеріалів для автотранспортних засобів КП КМР «КАТП 042802»;
- орендної плати за користування транспортом, яким здійснюються пасажирські перевезення;

- погашення платежів, пов’язаних з договорами фінансового лізингу, кредитів, розстрочки (у тому числі комісії, відсотків, страхування тощо).

Директор департаменту

житлово-комунального господарства 

та будівництва міської ради                                               О.О.МАКСИМЕНКО

Додаток 3 
до Програми 

ПЕРЕЛІК

заходів щодо розвитку комунального підприємства Кам’янської міської ради

«Кам’янське автотранспортне підприємство 042802» на 2019 - 2024 роки

	№ з/п
	Найменування заходу
	Відповідальний за виконан

ня
	Джерело фінансу
вання
	Обсяги фінансування ( тис. грн.)

	
	
	
	
	всього
	в тому числі по роках

	
	
	
	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1.


	Поповнення статутного капіталу підприємства в тому числі:
	
	
	132500,0
	44500,0
	26000,0
	23000,0
	19000,0
	16000,0
	4000,0

	1.1.


	Оплата заробітної плати; нарахувань на заробітну плату; виплата заборгованості по заробітній платі та нарахувань
	ДЖКГ та Б, КАТП 042802
	міський бюджет
	2000,0
	2000,0
	
	
	
	
	

	1.2.


	Придбання спецтехніки:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2.1.


	Сміттєвозів заднього завантаження – 2 од.
	ДЖКГ та Б, КАТП 042802
	міський бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	Сміттєвоз з боковим завантаженням – 6 од.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Самоскиди – 2 од.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Автомобіль типу «Пікап» - 2 од.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Причеп тракторний–2од.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Бортовий автомобіль «Газель» або еквівалент – 1 од.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.3.


	Ремонт основних засобів
	ДЖКГ та Б, КАТП 042802
	міський бюджет
	1000,0
	1000,0
	
	
	
	
	

	1.4.
	Придбання контейнерів для збору побутових відходів
	ДЖКГ та Б, КАТП 042802
	міський бюджет
	500,0
	500,0
	
	
	
	
	

	1.5.
	Ремонт контейнерів для збору побутових відходів
	ДЖКГ та Б, КАТП 042802

	міський бюджет
	400,0
	400,0
	
	
	
	
	

	1.6.
	Облаштування та утримання місць збору побутових відходів
	ДЖКГ та Б, КАТП 042802
	міський бюджет
	1000,0
	1000,0
	
	
	
	
	

	1.7.
	Вивіз негабаритного сміття
	ДЖКГ та Б, КАТП 042802
	міський бюджет

	
	
	
	
	
	
	

	1.8.
	Виконання капітального ремонту зовнішнього освітлення на території підприємства
	ДЖКГ та Б, КАТП 042802
	міський бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	1.9.
	Виконання ремонту асфальтного покриття

на території підприємства
	ДЖКГ та Б, КАТП 042802

	міський бюджет

	
	
	
	
	
	
	

	1.10.
	Придбання на дільницю проведення ТО-1 механізоване обладнання: салідолонагрівач, устаткування для очищення масла, устаткування для заміни масла
	ДЖКГ та Б, КАТП 042802
	міський бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	1.11.
	Відшкодування різниці вартості пального
	ДЖКГ та Б, КАТП 042802


	міський бюджет
	3900,0
	3900,0
	
	
	
	
	

	1.12.
	Придбання навісного обладнання на Bobcat

	ДЖКГ та Б, КАТП 042802
	міський бюджет

	
	
	
	
	
	
	

	1.13.
	Ремонт захисної споруди цивільної оборони
	ДЖКГ та Б, КАТП

042802
	міський бюджет

	
	
	
	
	
	
	

	1.14.
	Здійснювати придбання обладнання, інструментів, запасних частин матеріалів, робіт  та послуг для  проведення першого технічного обслуговування (ТО-1), другого технічного обслуговування (ТО-2), сезонного технічного обслуговування (СО), капітального, середнього, поточного, непланового ремонтів  автотранспортних засобів КП КМР 

«КАТП 042802»

	ДЖКГ та Б, КАТП 042802
	міський бюджет, кошти підприємства спонсорська допомога, субвенції з держав-ного бюджету та інших джерел


	2000,0
	2000,0
	
	
	
	
	

	1.15.
	Придбання паливно-мастильних матеріалів для автотранспортних засобів КП КМР 

«КАТП 042802»
	ДЖКГ та Б, КАТП 042802
	міський бюджет
	6000,0
	6000,0
	
	
	
	
	

	1.16.
	Орендна плата за користування транспортними засобами КП КМР «КАТП 042802»

	ДЖКГ та Б, КАТП 042802
	міський бюджет
	5700,0
	5700,0
	
	
	
	
	

	1.17.
	Погашення платежів, пов’язаних з договорами фінансового лізингу, кредитів, розстрочки (у т.ч. комісії, відсотки, страхування, тощо)

	ДЖКГ та Б, КАТП 042802
	міський бюджет


	110000,0


	22000,0


	26000,0


	23000,0


	19000,0


	16000,0


	4000,0



	2.
	Виконання обладнання  системою пожежної сигналізації приміщення ремонтних та гаражних боксів

	ДЖКГ та Б, КАТП 042802
	Кошти підприємства


	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Компенсація різниці в тарифах
	ДЖКГ та Б, КАТП 042802
	міський бюджет


	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Капітальний ремонт кузова для сміттєвозів КО-413, КО-431 – 
4 од.

	ДЖКГ та Б, КАТП 042802
	Кошти підприємства


	32,5
	32,5
	
	
	
	
	

	5.
	Погашення платежів, пов’язаних з договорами фінансового лізингу, кредитів, розстрочки (у т.ч. комісії, відсотки, страхування, тощо) на придбання основних засобів
	ДЖКГ та Б, КАТП 042802
	міський бюджет, кошти підприємства спонсорська допомога, субвенції з державного бюджету та інших джерел, гранти

	30000,0


	30000,0


	
	
	
	
	

	РАЗОМ
	162532,5
	74532,5
	26000,0
	23000,0
	19000,0
	16000,0
	4000,0

	- міський бюджет
	132500,0
	44500,0
	26000,0
	23000,0
	19000,0
	16000,0
	4000,0

	- інші джерела (в т.ч.благодійні)
	30032,5
	30032,5
	
	
	
	
	


Директор департаменту 
житлово-комунального господарства 
та будівництва міської ради                                                                                                                                 О.О.МАКСИМЕНКО
